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Men / 4 / 7-8 yrs
Session: I

Num Name
Gym

AARank

Ty Elver413
Infinite

10.700 10.200 9.60010.800 10.70010.400 62.400
1 3 1 1T 6 5T 1 

1 

Hudson Brunner424
Salto

10.400 10.300 9.50010.700 10.40010.700 62.000
3 2 2 3T 3 7 2 

2 

Zach Andrews460
Swiss

9.300 10.800 9.40010.600 10.90010.500 61.500
7 1 3 6T 5 2T 3 

3 

Andrew Anderson412
Infinite

10.000 8.600 9.40010.500 10.90011.000 60.400
5 8T 4T 6T 1 2T 4 

4 

James Hampton431
Swiss

10.100 8.000 9.50010.400 10.80010.600 59.400
4 11 6 3T 4 4 5 

5 

William Turnis440
Synergy

9.000 9.300 8.70010.500 11.00010.800 59.300
8T 6T 4T 16T 2 1 6 

6 

Ari Milrud415
Infinite

10.500 9.400 9.40010.000 9.60010.000 58.900
2 5 8 6T 7 12T 7 

7 

Keaton Klekar436
Synergy

9.700 9.300 9.3009.600 10.2009.400 57.500
6 6T 10T 9T 10 8 8 

8 

Sawyer Barnes461
Swiss

9.000 10.100 8.7009.600 10.0009.200 56.600
8T 4 10T 16T 11T 9T 9 

9 

Brexton Wright404
Air Force

8.400 8.600 9.30010.100 10.0009.500 55.900
14 8T 7 9T 9 9T 10 

10 

Ben Brown451
Altius

8.800 8.300 9.6009.500 9.6009.900 55.700
11 10 12 1T 8 12T 11 

11 

Chase Marquardt416
Jump Around

8.900 7.800 9.3009.700 10.7008.900 55.300
10 13 9 9T 13T 5T 12 

12 

Ryan Olson454
Altius

8.500 7.400 8.7009.400 9.2008.900 52.100
13 15 13T 16T 13T 15 13 

13 

Henry Tressler403
Air Force

8.200 7.200 9.5009.200 8.5009.200 51.800
16T 16 15 3T 11T 18 14 

14 

Taras Drozd450
Jump Around

8.300 6.500 9.0009.400 9.7008.100 51.000
15 18 13T 12 16 11 15 

15 

Michael Zulkoski421
Jump Around

8.200 7.900 8.9008.100 8.9008.900 50.900
16T 12 17 13T 13T 16 16 

16 

Blake Christianson423
Jump Around

8.700 6.700 8.8008.700 8.8008.000 49.700
12 17 16 15 17 17 17 

17 

Ben Skar422
Jump Around

8.000 7.700 8.9007.700 9.6007.700 49.600
18 14 18 13T 18 12T 18 

18 
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